
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka w 2024 roku. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Wysoka w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXI/523/2023 Rady Miasta 

i Gminy Wysoka z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka w 2024 roku (Dz. U. Woj. Wielk. 

z 2024 r. poz. 867) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na realizację Programu przeznacza się w 2024 r. środki finansowe w budżecie Miasta i Gminy 

Wysoka w wysokości 116.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) Utrzymywanie zwierząt w schronisku i wyłapywanie bezdomnych zwierząt  60.000 zł., 

a) w tym odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska   2.000 zł., 

b) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 2.000 zł., 

c) elektroniczne znakowanie zwierząt przyjmowanych do schroniska   1.000 zł., 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami – zakup karmy dla zwierząt będących pod opieką społecznych 

opiekunów, organizacji społecznych oraz stowarzyszeń    20.000 zł., 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom przebywającym pod opieką Stowarzyszenia RAJ                 

w Młotkowie          

           5.000 zł., 

4) usypianie ślepych miotów        500 zł., 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt     500 zł., 

6) zapewnienie miejsca oraz pożywienia dla zwierząt gospodarskich   1.000 zł., 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt          7.000 zł., 

8) zbieranie, transport i unieszkodliwianie zwłok zwierząt     6.000 zł., 

9) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez wykonywanie zabiegów weterynaryjnych 

sterylizacji albo kastracji        14.000 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6280



10) usługa weterynaryjna elektronicznego znakowania zwierząt     1.500 zł., 

11) działania edukacyjne i informacyjne      500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6280


		2024-07-11T14:15:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




